(  ) EMERGENCIAL ( X ) NORMAL 

MODALIDADE: Dispensa Eletrônica 

NATUREZA: NORMAL 

EMBASAMENTO: Lei 14.133/21 Lei de Licitações e Contratos Administrativos 

Art. 75. É dispensável a licitação: 

I - Para contratação que envolva valores inferiores a R$ 125.451,15 (cento e vinte e cinco mil quatrocentos 

e cinquenta e um reais e quinze centavos), no caso de obras e engenharia; 

LOCAL DO SERVIÇO: 

• O local de realização do serviço deverá ser na sede do 1º PelBM/1ªCiaBM/11ºBBM na Rua 

Marechal Floriano, 2585, cep 98803-275 na cidade de Santo Ângelo. 

FORMA DE PAGAMENTO: